ワ
ッ
シ
ャ
カ
ラ
ー
・

−モータベース用・ピローブロック用−
Order
注文例
型式 － T
PACK－CIMMS2009 － 0.5
PACK－CIMSS204A － 0.1
E ご注文の際はパック数でご指定ください。
数量1のご注文で1パックが納入されます。
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
E ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
Type
M材質 S表面処理 H硬度 T厚さ（T）公差
キリ欠き穴1コ キリ欠き穴2コ 0.5 1.0
ASA ASF SPCC相当 四三酸化鉄皮膜 － ±0.05 ±0.1
ASAS － SUS304H － 370～430HV
型式 － T
CIMM2009 － 0.5
CIMSN204A－ 0.1
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
●モータベース用
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～99 100～199 200～500 501～
値引率 基準単価 30% 35% 45% 50%
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E大口以上はストーク対応なし。
●ピローブロック用　CIMSS
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～99 100～199 200～500 501～
値引率 基準単価 25% 40% 55% 55%
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E大口以上はストーク対応なし。
●ピローブロック用　CIMSB・CIMSN
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～49 50～199 200～500 501～
値引率 基準単価 20% 50% 60% 60%
出荷日 通常 お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E大口以上はストーク対応なし。
1 D P.134200円/1本ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Q モータベース用・ピローブロック用　パック販売　E1パック10枚入りです。
型式 T
選択 A B C Q D E ￥基準単価
Type No. T0.05 T0.1 T0.2 T0.5 T1.0
モータベース用
（SUS304H）
PACK－CIMMS
1035
0.05
0.1
0.2
0.5
1.0
10 － 5 3.5 － － 1,150 1,060 1,100 － －
1245 12 － 6 4.5 － － 1,160 1,070 1,110 － －
1455 14 － 7 5.5 － － 1,160 1,070 1,110 － －
1665 16 － 8 6.5 － － 1,220 1,130 1,160 － －
2009 20 － 10 9 － － 1,620 1,170 1,260 1,800 2,340
3013 30 － 15 13 － － 1,710 1,260 1,440 2,070 2,790
4312 43 － 22 12 － － 1,980 1,530 1,620 2,430 3,510
4814 48 － 24 14 － － 2,070 1,620 1,710 2,520 3,960
5314 53 － 27 14 － － 2,250 1,710 1,800 2,790 4,320
6816 68 － 34 16 － － 2,700 1,980 2,160 3,510 5,850
8320 83 － 42 20 － － 3,330 2,700 2,790 4,500 7,650
9825 98 － 49 25 － － 3,740 2,970 3,140 5,350 9,770

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式 － No.
ASA0.5 － 1035
型式 － P
ASF0.5 － 30
4–R0.5R
A
C
A
Q
T
2–R0.5 9
10
2–R
20
L
P
T
4–R0.5
4–R0.5
6.3
6.3
6.3
6.3 6.3
T T
キリ欠き穴1コ キリ欠き穴2コ
型式
No. A C Q
ASA ASAS
T0.5 T1.0 T0.5 T1.0
Type T ￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価￥基準単価￥スライド単価
1～49コ 50～100 1～49コ 50～100 1～49コ 50～100 1～49コ 50～100
ASA
ASAS
0.5
1.0
1035 10 5 3.5 110 75 150 95 170 135 340 165
1245 12 6 4.5 110 75 150 95 170 135 340 165
1455 14 7 5.5 110 75 150 95 170 135 340 165
1665 16 8 6.5 120 80 160 100 180 140 370 180
2009 20 10 9 120 80 160 100 180 140 390 190
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 P L ￥基準単価 ￥スライド単価
Type T 1～49コ 50～100
ASF
0.5
30 50 130 90
40 60 130 90
50 70 150 100
1.0
30 50 180 125
40 60 180 125
50 70 200 145
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
－